
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 56 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

一般ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 51.05  3:25.81
1 上原　卓巳 ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾐ 24.58 51.05 51.05 (  0.74)
2 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 23.95 50.84 1:41.89 ( +0.41)
3 友田　和志 ﾄﾓﾀﾞ ｶｽﾞｼ 24.97 52.08 2:33.97 ( +0.32)
4 佐藤　貴道 ｻﾄｳ ﾀｶﾐﾁ 25.05 51.84 3:25.81 ( +0.16)

2 3/5 東  京 L!NX L!NX 一般 51.95  3:34.65
1 山本　拓武 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ 25.16 51.95 51.95 (  0.74)
2 石川　和樹 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 25.25 53.73 1:45.68 ( +0.36)
3 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 25.01 53.79 2:39.47 ( +0.27)
4 志熊　亮佑 ｼｸﾏ ﾘｮｳｽｹ 25.57 55.18 3:34.65 ( +0.34)

3 3/6 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 53.92  3:36.13
1 今西　慶太 ｲﾏﾆｼ ｹｲﾀ 26.22 53.92 53.92 (  0.67)
2 野田飛雄馬 ﾉﾀﾞ ﾋｭｳﾏ 26.03 53.32 1:47.24 ( +0.43)
3 大枝　　幹 ｵｵｴﾀﾞ ﾓﾄｷ 24.97 53.41 2:40.65 ( +0.50)
4 遠藤　柊斗 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ 26.15 55.48 3:36.13 ( +0.20)

4 2/5 東  京 Asterisk Asterisk 一般 54.41  3:38.71
1 髙野　大祐 ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｽｹ 26.09 54.41 54.41 (  0.70)
2 竹内　智哉 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 25.75 54.56 1:48.97 ( +0.15)
3 成田虎太郎 ﾅﾘﾀ ｺﾀﾛｳ 26.19 54.77 2:43.74 ( +0.34)
4 大﨑威久馬 ｵｵｻｷ ｲｸﾏ 26.06 54.97 3:38.71 ( +0.36)

5 3/3 東  京 ｴｸﾞｾﾞｸｼｮﾝ ｴｸﾞｾﾞ 一般 56.12  3:39.96
1 ﾚﾍﾟﾀ・ｱﾚｯｸｽ ﾚﾍﾟﾀ ｱﾚｯｸｽ 26.63 56.12 56.12 (  0.64)
2 大作　健二 ｵｵｻｸ ｹﾝｼﾞ 26.57 56.08 1:52.20 ( +0.28)
3 稲荷山　陸 ｲﾅﾘﾔﾏ ﾘｸ 25.37 53.47 2:45.67 ( +0.31)
4 宇野　柊平 ｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 25.69 54.29 3:39.96 ( +0.06)

6 3/2 東  京 YCUST YCUST 一般 54.72  3:43.28
1 内藤　大智 ﾅｲﾄｳ ｻﾄｼ 26.67 54.72 54.72 (  0.61)
2 藤田　大輝 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 26.46 55.35 1:50.07 ( +0.47)
3 東　　侑玖 ｱｽﾞﾏ ﾀｽｸ 26.89 56.70 2:46.77 ( +0.32)
4 高橋　賢信 ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾝ 26.51 56.51 3:43.28 ( +0.31)

7 2/4 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 54.25  3:43.54
1 岩佐　元春 ｲﾜｻ ﾓﾄﾊﾙ 25.69 54.25 54.25 (  0.65)
2 渕上　正浩 ﾌﾁｳｴ ﾏｻﾋﾛ 26.66 56.37 1:50.62 ( +0.45)
3 中尾　祐誠 ﾅｶｵ ﾕｳｾｲ 27.38 58.76 2:49.38 ( +0.46)
4 惣谷　　陸 ｿｳﾀﾆ ﾘｸ 26.13 54.16 3:43.54 ( +0.45)

8 2/3 東  京 LB LB 一般 55.99  3:46.28
1 藤田　卓己 ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 27.22 55.99 55.99 (  0.56)
2 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 28.02 58.09 1:54.08 ( +0.27)
3 小島　駿紀 ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 26.11 54.87 2:48.95 ( +0.33)
4 中川　和也 ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 27.16 57.33 3:46.28 ( +0.51)

9 1/5 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 57.99  3:49.18
1 山下　晃一 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁ 27.89 57.99 57.99 (  0.69)
2 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 26.45 56.28 1:54.27 ( +0.31)
3 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 26.42 57.22 2:51.49 ( +0.34)
4 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 26.91 57.69 3:49.18 ( +0.43)

10 3/7 東  京 NTTグループ NTT-G 一般 56.30  3:50.44
1 山口　　駿 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝ 26.43 56.30 56.30 (  0.67)
2 萩原　良照 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ 28.18 59.48 1:55.78 ( +0.19)
3 伊賀　悠洋 ｲｶﾞ ﾕｳﾋﾛ 27.15 58.27 2:54.05 ( +0.50)
4 鈴木謙太朗 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 26.79 56.39 3:50.44 ( +0.48)
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東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 56 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

一般ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 56.27  3:50.69
1 渡辺　　卓 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ 26.77 56.27 56.27 (  0.68)
2 傍島　勇貴 ｿﾊﾞｼﾏ ﾕｳｷ 27.10 56.22 1:52.49 ( +0.21)
3 隈井　祐成 ｸﾏｲ ﾕｳｾｲ 26.84 55.24 2:47.73 ( +0.42)
4 永浦　一徳 ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾉﾘ 29.72 1:02.96 3:50.69 ( +0.27)

12 3/1 東  京 A・S・T A.S.T 一般 57.17  3:54.28
1 水越　勇人 ﾐｽﾞｺｼ ﾊﾔﾄ 27.56 57.17 57.17 (  0.65)
2 須賀　智哉 ｽｶﾞ ﾄﾓﾔ 26.84 57.93 1:55.10 ( +0.42)
3 菊地　直樹 ｷｸﾁ ﾅｵｷ 27.80 59.54 2:54.64 ( +0.34)
4 松名瀬佑里 ﾏﾂﾅｾ ﾕｳﾘ 28.34 59.64 3:54.28 ( +0.52)

13 2/2 東  京 Accenture ｱｸｾﾝﾁｭｱ 一般 57.29  3:56.72
1 秋山　拓海 ｱｷﾔﾏ ﾀｸﾐ 27.42 57.29 57.29 (  0.66)
2 荒井　　優 ｱﾗｲ ﾕｳ 26.73 56.39 1:53.68 ( +0.23)
3 藤川健太朗 ﾌｼﾞｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 28.17 59.27 2:52.95 ( +0.44)
4 増田　純一 ﾏｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 29.29 1:03.77 3:56.72 ( +0.03)

14 1/3 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 59.61  4:02.58
1 細田　捷大 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 27.81 59.61 59.61 (  0.68)
2 長藤　繁樹 ﾅｶﾞﾌｼﾞ ｼｹﾞｷ 26.38 55.54 1:55.15 ( +0.34)
3 梶沼　正義 ｶｼﾞﾇﾏ ﾏｻﾖｼ 28.26 59.60 2:54.75 ( +0.33)
4 海瀬　　剛 ｶｲｾ ﾂﾖｼ 31.26 1:07.83 4:02.58 ( +0.24)

15 1/4 東  京 電通 ﾃﾞﾝﾂｳ 一般 1:06.19  4:09.92
1 鈴木　悠祐 ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 30.37 1:06.19 1:06.19 (  0.66)
2 征矢　宗大 ｿﾔ ﾑﾈﾋﾛ 28.13 1:00.09 2:06.28 ( +0.12)
3 榊原　雅史 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾏｻﾌﾐ 29.95 1:04.04 3:10.32 ( +0.41)
4 津村　瑛輝 ﾂﾑﾗ ｴｲｷ 28.50 59.60 4:09.92 ( +0.47)

2/7 東  京 サントリー ｻﾝﾄﾘ- 一般 棄権
1 浦田　篤志 ｳﾗﾀ ｱﾂｼ
2 長畑　好星 ﾅｶﾞﾊﾀ ｲｯｾｲ
3 沼田　凌空 ﾇﾏﾀ ﾘｸ
4 浅見　元哉 ｱｻﾞﾐ ﾓﾄﾔ

3/8 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 棄権
1
2
3
4
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